
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-34/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШНКБ по заочной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.01 Приборостроение
в группу № З-1Б51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3597356 53 43 65 10 171
2. 3736877 70 81 75 226
3. 3771490 51 46 66 163
4. 3886952 79 84 68 231
5. 3948573 62 55 58 175
6. 3966566 72 43 71 186
7. 4055058 64 66 49 179
8. 4119100 51 47 60 158
9. 4194784 46 89 49 184
10. 4273853 56 73 77 10 216
11. 4278036 56 63 78 10 207
12. 4492594 53 52 70 10 185
13. 4492595 53 57 68 10 188
14. 4555674 52 47 59 158
15. 4812352 58 44 43 145
16. 4876238 63 47 71 181

3930584



2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность в группу№ З-1Е51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3694602 89 90 42 221
2. 3738788 40 46 54 140
3. 3825939 71 80 75 226
4. 4162927 74 54 55 183
5. 4183292 70 60 77 207
6. 4273787 68 63 70 10 211
7. 4305909 49 61 53 163
8. 4312488 59 66 57 182
9. 4383340 41 42 67 150
10. 4417251 41 49 70 160
11. 4443660 57 72 50 179
12. 4448783 72 61 68 10 211
13. 4506402 41 44 40 125
14. 4572834 57 54 43 8 162
15. 4899793 41 53 70 10 174

3930584



3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 27.03.02 Управление каче-
ством в группу № З-1Г51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3574487 66 57 71 194
2. 3663696 87 78 62 227
3. 3752554 70 62 66 198
4. 3799765 66 54 66 186
5. 3887528 77 54 66 10 207
6. 4013788 81 51 65 10 207
7. 4186467 70 61 68 10 209
8. 4188034 70 45 71 10 196
9. 4188840 73 61 68 202
10. 4192985 74 60 65 199
11. 4265534 52 39 72 10 173
12. 4295193 68 45 52 165
13. 4368432 68 61 69 198
14. 4411050 50 65 79 194
15. 4414971 53 61 70 184
16. 4810116 59 83 40 182
17. 4899360 45 48 64 10 167
18. 4906254 72 61 67 200
19. 5109159 50 45 66 1 162
20. 5130541 65 66 70 201

3930584


